
Zahradní 768, 464 01 Frýdlant Provozní a zákaznické centrum
společnost je zapsána do obchodního rejstříku Telefon: 482 312 122
vedeného KS Ústí nad Labem – oddíl B, vložka 1578
IČ: 254 96 565 E-mail: fvs@fvs.cz
DIČ: CZ25496565 URL: http://www.fvs.cz

Městský úřad Frýdlant
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
nám. T. G. Masaryka 37
464 13 Frýdlant

Datová schránka: t27bufd

ŽÁDOST ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE

 3. duben 2023  FVS/PP-2023-000445/Ol Petr Olyšar / 482312122 Frýdlant / 2. květen 2023

Věc: Vyjádření k výzvě ze dne 3. dubna 2023

K Vaší výzvě o vyjádření ze dne 3. dubna 2023 k vodovodní přípojce pro zázemí lyžařského vleku uvádíme
následující:

 Trasa vodovodní přípojky při provádění udržovacích prací v roce 2020 byla změněna.
 Trasa vodovodní přípojky pro vede v současné době dle našich

zákresů pro pozemcích p. č. v katastrálním území
Frýdlant, obec Frýdlant.

 V zákoně č. 274/2011 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se v §3 k vlastnictví vodovodní či kanalizační přípojky mimo
jiné uvádí: „(3) Vlastníkem vodovodní přípojky nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejích částí
zřízených přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, je vlastník pozemku nebo stavby připojené
na vodovod nebo kanalizaci, neprokáže-li se opak.“

 Dle našich záznamů je vlastníkem předmětné vodovodní přípojky společnost FKP Frýdlant, s.r.o.

 Omlouváme se za pozdější dodání našeho vyjádření.

S pozdravem

Ing. Petr OLYŠAR
ředitel

Přílohy: 1. trasa vodovodní přípojky pro zázemí lyžařského vleku
2. detail napojení vodovodní přípojky na vodovod pro veřejnou potřebu

Rozdělovník: 1. adresát
2. vlastní kopie

Podepsal Ing. Petr Olyšar
DN: cn=Ing. Petr Olyšar,
c=CZ, o=Frýdlantská
vodárenská
společnost,a.s., ou=2,
email=olysar@fvs.cz
Důvod: Schvaluji tento
dokument.
Datum: 2023.05.02
13:51:17 +02'00'

Ing.
Petr

Olyšar



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 03.05.2023 10:21:29.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 03.05.2023 10:11:53. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 0159C284, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Petr Olyšar, Frýdlantská vodárenská společnost,a.s..

Elektronický podpis byl označen časovým razítkem, založeným na certifikátu vydaném nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících
důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 03.05.2023 10:21:29.

Elektronické časové razítko je neplatné, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Certifikační autorita - certifikát nenalezen. Údaje
o časovém razítku: datum a čas 02.05.2023 13:51:20, číslo časového razítka 00844BF71B0127C4AA0FA31DA8B26958BB, časové razítko bylo
vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru Free TSA Server, www.signfiles.com.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: B59FAE09B6B88FAF2807EE729F28E9F696B05C96F21BC90EC66E97394D235977
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Frýdlant,  Náměstí T.G.Masaryka 37,  46401 Frýdlant v Čechách

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
3.5.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Krišalová Irena




